[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  					E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59								сайт: www.golyanovo.org

от 22.12.2015 г. №  19/9

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатом муниципального Гольяново от 24.09.2015 года № 15/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново города Москвы на 2016 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», а также принимая во внимание обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 18.12.2015 г. № Гд-2465т (вх. № 625 от 18.12.2015 г.) и предварительно согласовав с ним проект решения,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатом муниципального Гольяново от 24.09.2015 года № 15/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново города Москвы на 2016 год», а именно, заменить пункт 4.1. Приложения содержанием согласно Приложению к данному решению.
2. Главе управы района Гольяново города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново										Т.М. Четвертков
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «22» декабря 2015 года № 19/9

План дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию района Гольяново на 2016 год

	4.1.
	Установка пластиковых окон в МКД

	Адрес
	Виды работ
	Ед. измерения
	Объем работ
	Стоимость за ед. изм
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	4.1.1
	Байкальская 17/4
	Окна ПВХ 1600*880
	Шт.
	6
	7563,63
	45381,78

	Окна ПВХ 1150*880
	Шт.
	48
	6918,18
	332072,64

	Доставка
	шт.
	-
	-
	2500,0

	Монтаж

	56940,0

	Подоконники

	25938,96

	ПСУЛ

	4610,0

	Итого:

	467443,38

	4.1.2
	Чусовская 10, корп. 1
	Окна ПВХ 1600*800
	Шт.
	5
	7563,63
	37818,15

	Окна ПВХ 1150*880
	Шт.
	40
	6918,18
	276727,2

	Доставка
	шт.
	-

	2500

	Монтаж

	47450,0

	Подоконники

	22218,22

	ПСУЛ

	3410,8

	Итого:

	390124,37

	4.1.3
	Амурская 40
	Окна ПВХ 1300*1560
	Шт.
	12
	8217,58
	98610,96

	Окна ПВХ 1520*800
	Шт.
	8
	7207,82
	57662,56

	Окна ПВХ 1300*800
	Шт.
	4
	6355,43
	25421,72

	Доставка
	шт.
	-

	2500

	Монтаж

	38500,28

	Подоконники

	16143,41

	ПСУЛ

	2475,2

	Итого:

	241314,13

	4.1.4
	Амурская 21, корп. 1
	Окна ПВХ 1400*2000
	Шт.
	9
	11398,405
	102585,65

	Доставка
	шт.
	-

	2500

	Монтаж

	25200,0

	Подоконники

	7642,56

	ПСУЛ

	3667,51

	Итого:

	141595,72

	4.1.5
	Амурская 19
	Окна ПВХ 1400*2000
	Шт.
	9
	11398,405
	102585,65

	Доставка
	шт.
	-

	2500

	Монтаж

	25200,0

	Подоконники

	7642,56

	ПСУЛ

	3667,51

	Итого:

	141595,72

	4.1.6
	Байкальская 26/10
	Окна ПВХ 1500*2600
	Шт.
	64
	14854,298
	950675,08

	Окна ПВХ 1500*800
	Шт.
	8
	7477,65
	59821,2

	Окна ПВХ 1500*1300
	Шт.
	8
	9170,09
	73360,72

	Доставка
	шт.
	-
	-
	5000

	Монтаж

	284800,0

	ПСУЛ

	17468,2

	Итого:

	1391125,2

	Итого по объекту:
	2773198,52

image1.emf

oleObject1.bin